UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2020
V/v báo cáo tình hình sử dụng

trang thiết bị liên doanh, liên kết

tại các cơ sở KCB (lần 2)

                Kính gửi:

    - Bệnh viện đa khoa tỉnh;

    - Trung tâm y tế thị xã Bình Long;

    - Trung tâm Y tế thị xã Phước Long.

Sở Y tế nhận Công văn số 473/BHXH-GĐYT ngày 17/6/2020 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh về việc báo cáo tình hình sử dụng trang thiết bị liên doanh, liên

kết tại các cơ sở KCB (lần 2) (có file PDF kèm theo);

 Sở Y tế đề nghị Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Phước, Trung tâm y tế thị

xã Bình Long và Trung tâm Y tế thị xã Phước Long khẩn trương tiến hành rà

soát và báo cáo theo quy định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
     - Như trên;

     - Ban Giám đốc;

     - Các Phòng chức năng;

     - Website SYT;

     - Lưu VT - NV(C 17.6).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:02:42+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:35:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:35:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:36:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:36:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:36:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:36:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-17T14:36:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!